
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Департамент образования

ПРИКАЗ
№

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678, пунктами 3.30, 4.1 Положения о департаменте
образования администрации города Нижнего Новгорода, утвержденного
постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 05.04.2022 № 1388,
приказом министерства образования и науки Нижегородской области от 18.10.2023
№ 316-01-63-2772/23 «Об утверждении организационно-технологической модели
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
Нижегородской области», приказом министерства образования и науки
Нижегородской области от 18.10.2024 № 316-01-63-2383/24 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской
области в 2024/25 учебном году» (с изменениями), приказом департамента
образования администрации города Нижнего Новгорода от 30.10.2024 № 1394 «Об
организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городе
Нижнем Новгороде в 2024-2025 учебном году»

приказываю:

1.Утвердить прилагаемый список победителей и призеров муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике в 2024-2025 учебном
году.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента, начальника управления образования и воспитания департамента
образования администрации города Нижнего Новгорода Колпакову О.А.

Директор департамента В.П.Радченко
Точилова Ирина Владимировна8
(831) 435-69-74

Об итогах
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по экономике

в городе Нижнем
Новгороде в 2024-2025

учебном году



УТВЕРЖДЕН
приказом департамента образования
администрации города Нижнего
Новгородаот №

Список
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по экономике
в 2024-2025 учебном году

Автозаводский район

№
п/п

ФИО участника
олимпиады

№ОО класс Статус Педагог-
наставник

1. Ишкаев
Владислав
Русланович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

7 Победитель Самообразование

2. Серова Полина
Андреевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

127"

7 Призер Вишанова Ольга
Михайловна

3. Трушков Яромир
Александрович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

8 Победитель Кулемин Михаил
Игоревич

4. Малков
Александр
Андреевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательной
учреждение "Лицей

№36"

8 Призер Кузнецова
Татьяна

Геннадьевна
Буланова
Вероника
Юрьевна

5. Шадымов Даниил
Алексеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

9 победитель Новикова Елена
Николаевна

6. Ишкаева
Вероника
Руслановна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

9 победитель Кулемин Михаил
Игоревич



7. Липецкий
Николай
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

9 победитель Кулемин Михаил
Игоревич

8. Яшин Артём
Дмитриеви

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№20"

9 призёр Суворова
Наталья
Юрьевна

9. Железнякова
Анастасия
Юрьевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

9 призёр Звягинцева
Виктория

Александровна

10. Широков Никита
Дмитриевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

9 призёр Звягинцева
Виктория

Александровна

11. Тезина Полина
Николаевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

9 призёр Звягинцева
Виктория

Александровна

12. Желтов Кирилл
Васильевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

9 призёр Кулемин Михаил
Игоревич

13. Запорощенко
Владимир

Александрович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей №

36»

9 призёр Обухова Татьяна
Леонидовна

14. Цитронов Андрей
Дмитриевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

9 призёр Кулемин Михаил
Игоревич

15. Краснов Андрей
Владимирович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

9 призёр Кулемин Михаил
Игоревич



16. Солодова
Елизавета
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

9 призёр Кулемин Михаил
Игоревич

17. Кулагин Степан
Алексеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

10 Победитель Кулемин Михаил
Игоревич

18. Свистушкова
Елизавета
Алексеевна

Муниципальное
автономное

образовательное
учреждение "Школа

№128"

11 Победитель Разина Ольга
Сергеевна

19. Николаев
Артемий
Андреевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

11 Призер Кулемин Михаил
Игоревич

Канавинский район

№
п/п

ФИО участника
олимпиады

№ОО класс Статус Педагог-
наставник

1. Маркова Кира
Николаевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№2"

8 Победитель Попова
Наталья
Юрьевна

2. Куприянова
Екатерина

Александровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№121"

8 Призер Ковалева
Дарья

Александровна

3. Ромашева
Александра
Андреевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№121"

8 Призер Ковалева
Дарья

Александровна

4. Вавилова Варвара
Артемовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№2"

9 Победитель Власюк
Лариса

Анатольевна



5. Усимова Софья
Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№2"

9 Призер Попова
Наталья
Юрьевна

6. Корякова Ксения
Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№2"

9 Призер Власюк
Лариса

Анатольевна

7. Эшматов Эмирбек
Аззамович

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

55"

9 Призер Трущелев
Денис

Андреевич

Ленинский район

№
п/п

ФИО участника
олимпиады

№ОО класс Статус Педагог-
наставник

1. Клочков Дмитрий
Максимович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение лицей 180

7 победитель Волынцева
Светлана

Викторовна

2. Рыбалкина
Александра

Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение лицей 180

7 призер Волынцева
Светлана

Викторовна

3. Ладонкина
Валерия

Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение лицей 180

7 призер Волынцева
Светлана

Викторовна

4. Касаткин Ярослав
Алексеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

91 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

7 призер Колеганова
Марина

Анатольевна

5. Пигалова
Елизавета
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

91 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

7 призер Колеганова
Марина

Анатольевна

6. Саликин Дмитрий
Николаевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение лицей 180

8 победитель Волынцева
Светлана

Викторовна



7. Утинова Валерия
Романовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 184"

8 победитель Волгина
Елена

Александровн
а

8. Медоварова
Вероника
Евгеньевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение лицей 180

8 победитель Волынцева
Светлана

Викторовна

9. Мягков Андрей
Алексеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение лицей 180

8 призер Волынцева
Светлана

Викторовна

10. Пишта София
Андреевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение лицей 180

8 призер Волынцева
Светлана

Викторовна

11. Лыбакин Ярослав
Павлович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

91 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

8 призер Колеганова
Марина

Анатольевна

12. Пименов Даниил
Дмитриевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№185"

8 призер Серебреннико
ва Татьяна

Владимировн
а

13. Уромов Матвей
Алексеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№185"

8 призер Серебреннико
ва Татьяна

Владимировн
а

14. Рябина Анна
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 184"

8 призер Волгина
Елена

Александровн
а

15. Игнатьева Надежда
Николаевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 184"

8 призер Волгина
Елена

Александровн
а

16. Сивунов Владимир
Алексеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение лицей 180

9 победитель Волынцева
Светлана

Викторовна

17. Кулизина
Елизавета
Андреевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 184"

9 победитель Вялкова
Татьяна
Сергеевна



Московский район

№
п/п

ФИО участника
олимпиады

№ОО класс Статус Педагог-
наставник

1. Андрианова
Надежда

Александровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

69"

7 победитель Миртова
Ирина

Владимировна

2. Шишулин Марк
Денисович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

178"

7 призер Багрянцева
Елена

Анатольевна

3. Перфилова
Виктория
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 67"

8 победитель Щавелев
Артем

Владимирович

4. Денисов Максим
Алексеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов"

8 призер Янбикова
Мария

Александровна

5. Астаповская Яна
Денисовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов"

8 призер Янбикова
Мария

Александровна

6. Малофеева Софья
Федоровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов"

8 призер Янбикова
Мария

Александровна

7. Тореев Максим
Александрович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа
№70 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

8 призер Торопова
Анастасия
Игоревна

18. Лунева Александра
Валерьевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение лицей 180

9 призер Волынцева
Светлана

Викторовна



8. Дворцова Ольга
Романовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

66"

9 победитель Малов Сергей
Вячеславович

9. Грязев Александр
Евгеньевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов"

9 призер Кривощекова
Елизавета

Владимировна

Нижегородский район

№
п/п

ФИО участника
олимпиады

№ОО класс Статус Педагог-
наставник

1. Чиженкова
Елизавета
Олеговна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

7 Победитель Рузанова Юлия
Владимировна
Красавина
Юлия

Владимировна
2. Мартынова

Елизавета
Вадимовна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

7 Победитель самообразован
ие

3. Антонов
Александр
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

5 Победитель самообразован
ие

4. Константинов
Данила

Дмитриевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

7 Призер самообразован
ие

5. Урядов Владислав
Максимович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

6 Призер Кочешкова
Ксения

Александровна

6. Пьянов Кирилл
Владимирович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение школа № 22

с углубленным
изучением отдельных

предметов

7 Призер Черникова
Светлана
Витальевна



7. Зеленский Михаил
Ильич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

6 Призер Малкова
Надежда

Геннадьевна

8. Бобина Полина
Александровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

7 Призер Рузанова Юлия
Владимировна

9. Полоскин
Владимир
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

7 Призер Рузанова Юлия
Владимировна
Красавина
Юлия

Владимировна

10. Манухин
Ростислав
Алексеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

7 Призер Рузанова Юлия
Владимировна

11. Иванушкова Анна
Михайловна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

7 Призер Рузанова Юлия
Владимировна
Красавина
Юлия

Владимировна

12. Сажин Арсений
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

7 Призер Корнеева
Татьяна
Сергеевна
Красавина
Юлия

Владимировна

13. Зезин Игорь
Максимович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа
№103 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

7 Призер Сычева
Анастасия
Андреевна

14. Шишкин Вячеслав
Андреевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

8 Победитель Головкин
Александр
Витальевич

15. Никулин Дмитрий
Владиславович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

8 Победитель Головкин
Александр
Витальевич



16. Разиков Алексей
Алексеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

8 Победитель Головкин
Александр
Витальевич

17. Гордеев
Константин
Евгеньевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

8 Призер Головкин
Александр
Витальевич

18. Синяев Глеб
Романович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№1"

8 Призер Синяева
Евгения
Юрьевна

19. Белова Полина
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

8 Призер Головкин
Александр
Витальевич

20. Иващенко Егор
Владиславович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

8 Призер Сундукова
Елена

Владимировна
Головкин
Александр
Витальевич

21. Медведев Михаил
Александрович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

8 Призер Головкин
Александр
Витальевич

22. Господчикова
Александра
Егоровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

8 Призер Головкин
Александр
Витальевич

23. Кириллов Руслан
Тимофеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

8 Призер Головкин
Александр
Витальевич

24. Русина София
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
30 имени Антоновой
Лоры Леонидовны"

8 Призер Логинова
Татьяна

Николаевна

25. Пастух Дарья
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

9 Победитель Малкова
Надежда

Геннадьевна



26. Караченцева
Мария Игоревна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

9 Победитель Малкова
Наталья

Евгеньевна

27. Шаликов Артём
Григорьевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

9 Победитель Малкова
Надежда

Геннадьевна
Лыков Антон
Романович

28. Сочков Иван
Михайлович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

9 Победитель Корнеева
Татьяна

Александровна

29. Анохин Богдан
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

9 Призер Малкова
Надежда

Геннадьевна

30. Потапов
Александр
Алексеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

9 Призер Малкова
Надежда

Геннадьевна
Лыков Антон
Романович

31. Занозина Арина
Александровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

9 Призер Малкова
Надежда

Геннадьевна
Корнеева
Татьяна

Александровна
32. Тагиров Мансур

Айратович
Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

9 Призер Рузанова Юлия
Владимировна

Малкова
Наталья

Евгеньевна
33. Баженов Пётр

Алексеевич
Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

9 Призер Дудкина
Татьяна
Глебовна

34. Востроконов
Степан Игоревич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

9 Призер Малкова
Надежда

Геннадьевна

35. Юсупов Максим
Тимурович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

9 Призер самообразован
ие



36. Белокрылов
Дмитрий

Михайлович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

9 Призер Зотов Алексей
Иванович

37. Морозов Вячеслав
Дмитриевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№1"

9 Призер Мантурова
Юлия

Александровна

38. Грязнов Иван
Михайлович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

9 Призер Рузанова Юлия
Владимировна

39. Щецов Артём
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

9 Призер Рузанова Юлия
Владимировна

Малкова
Наталья

Евгеньевна

40. Родионов Иван
Андреевич

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №33

с углубленным
изучением отдельных

предметов"

9 Призер Павлов Сергей
Алексеевич

41. Жарский Егор
Дмитриевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

10 Победитель Лыков Антон
Романович

Рузанова Юлия
Владимировна

42. Щелоков Георгий
Игоревич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

10 Победитель Антипова
Ирина

Валерьевна
Кузнецова
Юлия

Анатольевна
43. Краснов Антон

Денисович
Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

10 Призер Сидоров Артем
Александрович

Кузнецова
Юлия

Анатольевна

44. Емелина Мария
Петровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

11 Победитель Сидоров Артем
Александрович



45. Антонов Владимир
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

11 Победитель Рузанова Юлия
Владимировна

46. Елистратов
Владимир

Михайлович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

11 Победитель Сидоров Артем
Александрович

47. Боронина Юлия
Владимировна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

42"

11 Призер Уханова Фаина
Сергеевна

Приокский район

№
п/п

ФИО участника
олимпиады

№ОО класс Статус Педагог-
наставник

1. Боголепов Максим
Денисович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

7 победитель Шароградская
Ольга

Юрьевна

2. Борисов Андрей
Сергеевич

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

48"

7 призёр Сергеева
Татьяна

Владимировна

3. Букина Анна
Сергеевна

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

48"

7 призёр Сергеева
Татьяна

Владимировна

4. Богдашко Полина
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№132"

8 победитель Опарина Елена
Владимировна

5. Корнилова
Анастасия
Сергеевна

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

48"

8 победитель Сергеева
Татьяна

Владимировна

6. Захаров
Константин

Владиславович

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№134"

8 призёр Росина Дарья
Александровна



Советский район

№
п/п

ФИО участника
олимпиады

№ОО класс Статус Педагог-
наставник

1. Авдонин Игорь
Сергеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

школа №151 с
углубленным изучением
отдельных предметов»

7 победитель Терентьева
Жанна

Алексеевна

2. Шаталов Никита
Сергеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

7 призер Сулина
Екатерина
Андреевна

3. Гоберник
Анастасия
Викторовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение № 186

«Авторская
академическая школа»

8 победитель Золина
Виктория

Александровна

4. Комаров Александр
Сергеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

9 победитель Гаммель
Александр

Владимирович

5. Анисимов
Александр
Сергеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

9 призер Гаммель
Александр

Владимирович

6. Тахаув Марат
Русланович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

9 призер Спорышева
Клавдия

Григорьевна

7. Амраев Руслан
Амирович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

9 призер Гаммель
Александр

Владимирович

8. Шаров Андрей
Сергеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

9 призер Гаммель
Александр

Владимирович

9. Гребнев Лев
Сергеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

9 призер Гаммель
Александр

Владимирович



10. Потапова Полина
Михайловна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

9 призер Гаммель
Александр

Владимирович

11э Редкий Денис
Александрович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

9 призер Спорышева
Клавдия

Григорьевна

12. Ионова Ксения
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

9 призер Гаммель
Александр

Владимирович

13. Лукоянычев Егор
Дмитриевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

9 призер Спорышева
Клавдия

Григорьевна

14. Кузнецов Макар
Сергеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

9 призер Спорышева
Клавдия

Григорьевна

15. Сомов Владимир
Викторович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

9 призер Гаммель
Александр

Владимирович

16. Богомолов Роман
Андреевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

9 призер Спорышева
Клавдия

Григорьевна

17. Шмидт Семён
Владимирович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

11 победитель Кашин Игорь
Владимирович

Сормовский район

№
п/п

ФИО участника
олимпиады

№ОО класс Статус Педагог-
наставник

1. Белоярова Валерия
Ивановна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

82"

7 победитель Филиппова
Наталья

Николаевна



2. Горяева Василиса
Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

82"

8 Победитель Хализова
Елена

Александров
на

3. Михайлов Захар
Львович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

82"

8 Призер Хализова
Елена

Александров
на

4. Саблин Даниил
Юрьевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углублённым изучением
отдельных предметов №
183 имени Р. Алексеева"

победитель Конева
Валентина
Фёдоровна


